
ODPOWIEDZ NA PYTANIA ZADANE W POSTĘPOWANIU 

DOTYCZY: 1/11/2024/SET  

Dostawa odzieży medycznej dla pracowników Wojewódzkiego Ośrodka 
Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Gorzycach  

ID1023275 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści odzież medyczną wykonaną z 
tkaniny bawełniano-poliestrowej o składzie 48% bawełna, 
52% poliester, o gramaturze 170 g/m2, o splocie skośnym? 
Proponowana odzież charakteryzuje się wysokim komfortem 
używania, wytrzymałością oraz wysokim poziomem 
przepuszczalności powietrza. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w składzie oraz 
gramaturze 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści odzież w następujących kolorach: 
biały, niebieski, granatowy i różowy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odzież w kolorach, biały, 
niebieski, granatowy i różowy. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści odzież medyczną w rozmiarach 
2XS-5XL? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu rozmiaru na 
2XS-5XL 
   
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuści kroje asortymentu jak poniżej: 
- marynarki męskie wykończone stójką, zapinane na napy - 
bez wykładanego kołnierza; 
- spodnie damskie z pozycji 7 i 8 o lekko zwężanych 
nogawkach bez ściągaczy, na pasek z gumą z tyłu oraz 
trokami do regulowania, 

 

WOJEWÓDZKI OŚRODEK LECZNICTWA ODWYKOWEGO 

I ZAKŁAD OPIEKUŃCZO – LECZNICZY W GORZYCACH 

4 4  –  3 5 0   G O R Z Y C E       U L .  Z A M K O W A  8  
S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N E J  
KS I Ę GA  R EJ E STR O WA  P OD M I OT Ó W L E C ZN I C ZY C H N R   0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 4 6  
KRS 0000045171   REGON 001092085   NIP 6472170474   e-mail: woloizol@woloizol.com.pl 

TEL. +48 / 32  CENTRALA 45 11 172, 45 11 547  SEKRETARIAT 45 11 697 FAKS 45 11 696 

  
 



- spodnie męskie o prostych nogawkach bez ściągaczy, na 
pasek ze szlufkami i gumą po bokach oraz z rozporkiem na 
zamek? 
Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu 
zamówienia. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian w 
kroju.  
 
Pytanie 5: 
Zamawiający wymaga zgodności odzieży z normą PN-P 
84525:1998.  
Czy Zmawiający dopuści zgodność z Normą PN-P 84525:1998 
w zakresie parametrów jak poniżej: 
- siła zrywająca, 
- zmiana wymiarów po 5 praniu, 
- zawartość formaldehydu, 
- odporność wybarwień na pranie, 
- odporność wybarwień na pot kwaśny i alkaliczny, 
- odporność wybarwień na tarcie suche i mokre? 
Podane parametry mają zastosowanie dla odzieży 
stosowanej przez Personel medyczny. Pozostałe parametry 
ww. normy dotyczą odzieży typowo roboczej, stosowanej w 
przemyśle.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodności odzieży z normą PN-P 
84525:1998, w zakresie odzieży stosowanej przez personel 
medyczny. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatu na 
wyrób gotowy, wystawionego przez niezależne laboratorium, 
potwierdzającego zgodność z Normami w wymaganym 
zakresie? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia certyfikatu na wyrób 
gotowy. 
 
 
Pytanie 7: 
Zamawiający wymaga dostarczenia tabel rozmiarów, które 
powinny zawierać m.in. grupy wiekowe oraz wzrost. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie tabel 
rozmiarów zawierających podział na płeć, z ujętymi takimi 
parametrami jak: szerokość w biuście, szerokość w pasie, 
szerokość w biodrach, długość, długość rękawa, szerokość 
nogawki? 
 



Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby tabela rozmiarów zawierała 
dane wynikające z zapisów projektu  umowy. Jednocześnie 
dopuszcza podział na dodatkowe parametry pozwalające dokładniej 
określić wymagany rozmiar.  
 
Pytanie 8: 
Zamawiający w projekcie Umowy zawarł zapis dotyczący kar 
na poziomie 2% wartości zamówienia brutto za każdy dzień 
przekroczenia terminu dostawy.  
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar do poziomu 0,1% 
wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień 
opóźnienia w dostawie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w 
proponowanym zakresie. 
 

 
            Z poważaniem 

 
 Kierownik Sekcji Technicznej 

                                                             Artur Bentkowski 
 

 

   


